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REPUBLIKA B SHQIPERIBE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSTONIT, T PERGITTHSIEM SHICODER

Nr. Akti 349 Shkoder me dt.12.07.2024
SHPALLJL,

PER KOMUNIKIM VIENDIMI
DREJTUAR : BASHKIA MALLIST I MADIIE

LENDA: Komunikim vendimi

—_—

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder eshte gjykuar ¢eshtja penale, me nr.vendimi 349
date 13.05.2024, qe i perket :

KERKUES: Elton Therqaj, i biri i Mirash dhe Diljane, i datélindjes 24.04.1997, lindur dhe
banues né& Bratosh, Malési e Madhe, né mungesé

PERSON I INTERESUAR: Prokuroria prané Gjykatés sé¢ Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit
t& Pérgjithshém Shkodér, pérfagésuar nga prokuror Agron Bushati. Né mungesé

OBJEKTI: Lirim me kusht
BAZA LIGJORE: Neni 64 i K.Penal.

Rezulton qé& njoftimi pér shtetasin Elton Therqaj, eshte b&ré komunikimi i
vendimit, fillimisht prang isntitucikonit IEVP Reg, dhe &shtg kthyer me shénimin “Larguar”,
Né datén 11/07/2024, éshté pérséritur njoftimi i kérkuesit, né adresén e tij, Bratosh,
Malési e Madhe dhe sérish njoftimi &shté kthyer i pakonfirmuar nga ana e shérbimit postar,
me shénimin “Larguar”.
Ne kushtet kur shtetasi Elton Therqaj, nuk ka adrese te sakte banimi né Republikén
e Shqipérisé, bazuar ne nenin 140 e vijues te K.Pr.Penale, njoftimi i t& pandehurit, behet me
shpallje, duke e shpallur até né ambjente t& dukshme te Bashkise Malesi e Madhe.
Kjo shpallje behet me afat 15 ditore.
Me afishimin e kesaj shpallje, pala ose perfagesuesi i tij qe vihen ne dijeni duhet te
kontaktojne menjehere me gjykaten.
Me kalimin e afatit te shpalljes nése pala nuk paraqitet, shpallja zevendeson njoftimin
e rregullt per palen dhe vendimi merr formé & preré.
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